
.,~" "~ ->4 

La presente deliberazione viene affissa il _________ all' Albo Pretori o per rimanervi 15 
glOrru 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento no 2 j j del 1 5 MAG; 2003 

Oggetto: Cessione autovettura dell' Amministrazione Provinciale 
all' ASSOCIAZIONE ITALIANA DELLA CACCIA "ITALCACCIA". 

L'anno duemilatre il giorno D V \ tJ 01 edel mese di cl A:- (il Gl- L O presso la Rocca dei 
Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente 

2) Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente 

3) Dott. Michele RAZZANO - Assessore 

4) P.A. Mario BORRELLI - Assessore r ASSE.zVTE'~ 

5) Dott. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore r A c (I r' "f\7'.'T' 
JJJ.~l 'l t!.. 

6) Dott. Raffaele DI L ONARD O - Assessore 

7) Sig. Claudio MOSE' PRINCIPE - Assessore r ASSE't,ZTl?--' 

8) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore 

9) Rag. Nunzio Santuccio ANTONINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretari ianc1audio IANNELLA 
L'ASSESSORE PROPONENTE J~=---O""-'-"'<~--+-v+A-~ 

LA GIUNTA 

Premesso che: 

• questo Ente con delibera di G.P. N°521 del 18.12.2001 ha approvato l'acquisto di nuove 
autovetture di servizio di questa amministrazione in sostituzione del vecchio parco auto; 



• con il medesimo atto deliberativo G.P. N°521/01 è stata disposta anche la vendita di 
numerose auto di proprietà di questa amministrazione tra le quali la Fiat Panda, targata 
BN 165633; r 

• con nota prot. n. 26741 del 9.09.2002, il Presidente della ITALCACCIA ha chiesto la 
concessione dell'autovettura Fiat Panda, targata BN 165633, a titolo gratuito; 

Considerato che: 
• l'art.1, comma 2, della Legge 23.12.1996 n.662, autorizza l'Ente alla cessione a titolo 

gratuito di beni mobili agli organismi di volontariato e di protezione civile iscritti negli 
appositi registri; 

• l'Amministrazione ha manifestato la volontà di cedere alla predetta Italcaccia detta 
autovettura Fiat Panda, targata BN 165633; 

RITENUTO di poter cedere all'ITALCA,CCIA l'autovettura Fiat Panda, targata BN 
165633; 

RITENUTO, altresì, di procedere alla predetta cessione gratuitamente ponendo a 
carico dell'ITALCACCIA tutte le spese occorrenti per il passaggio di proprietà e di trascrizioni 
al P.R.A. e di tutte le altre spese eventualmente occorrenti. 



Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. 
lì -------

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta, 
Lì -------

Su relazione dell'Assessore al ramo 
A voti unanimi 

Il Dirigente del Settore 
FINANZE E CONTROLLO 
ECONOMICO 

( 

LA GIUNTA 

DELIBERA 

Per i moti espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo 

- di cedere, a titolo gratuito, all'ITALCACCIA l'autovettura Fiat Panda, targata BN165633; 

- di procedere alla predetta cessione gratuitamente ponendo a carico dell'ITALCACCIA tutte 
le spese occorrenti per il passaggio di proprietà e di trascrizioni al P.R.A. e di tutte le altre 
spese eventualmente occorrenti; 

- di autorizzare il Presidente pro-tempcrre dell'A.P. ed il Dirigente del S.E.P. per tutti gli 
adempimenti consequenziali. 



Verbale letto, conferrn1)e sottoscritto '" IL PRESIDENTE 

=~~~~~-==~===~~====~Ul:~~~ 
N. '3 3l Registro Pubblicazione~" 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi ' 
per 15 giorni consecutivi a norma dell'art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267. 

l') 

~CUf~~~GRETA~6GENERALE 
!-1l(1 """'__ v,iI 

,#' tl~:::A. 1:" 

===================================~========~~~~ ================ 
La suestesa deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio in data /,1)4\ f:;' MJ\n ii' e 
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 ~èl; t:'Ù: ~ D.Lgs.vo 
18.08.2000, n. 267. 

SI ATTESTA che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del 
T.U. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei 
termini di legge. 

lì I ~3 G\U& 
IL RESPONSABIL ' ELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE 

===============~-~-~=================~F~F~?:~~ffln~~~m~92~=========== 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.U. -
D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 il giorno ___ ~",_~~ ___ _ 

X Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma4, D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267) 
/ 0 Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma3, D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267) 

.,~ .. , ~ O E' stata revocata con atto n. del -----

BENEVENTO,Iì---",~~,.-HH~~ __ 

=================================~===================d~=~~~ t.; 

Copia per 
SETTORE ~e; ~ il __ -t-___ prot. n. _____ _ 
SETTORE ________ il prot. n. _____ _ 
SETTORE il pro t. n. _____ _ 
Revisori dei Conti . l pro t. n, _____ _ 

x:.ucleo di Valutazione :J:~ _ iT~ ~~t, n, _____ _ 

~~ 



PROVINCIA di BENEVENTO 
Affari Generali e Personale 

Prato n . ................... . Beneventa,lì ........... ............ . 
U.O.:GIUNTA 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
EDILIZIAE PATRIMONIO 

SEDE 

Oggetto: DELIBERA N.219 del 15.5.2003 "Cessione autovettura dell'amministrazione provinciale 
aH' Associazione Italiana della Caccia Italcaccia". 

Per quanto di competenza, si trasmette una copia della delibera indicata in oggetto 
esecutiva. 

IL DIRIGENTE 
Dr. ssa Alf(}~111ta~olarusso 

p.v. 



PROVINCIA di BENEVENTO 
Affari Generali e Personale 

Prato n . ................... . Beneventa,lì ........ .............. .. 
u.O.:Consiglio 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
EDILIZIA E PATRIMONIO 

AL PRESIDENTE 
NUCLEO VALUTAZIONE 
C/o PRESIDENZA 

SEDE 

OGGETTO: DELIBERA N.219 DEL 15.5.2003 AD OGGETTO:"CESSIONE AUTOVETTURA 
DELL'AMMNISTRAZIONE PROVINCIALE ALLA ASSOCIAZIONE ITALIANA DELLA 
CACCIA.IT ALCACCIA. 

Per quanto di competenza, si trasmette copia della delibera indicata in oggetto, 
immediatamente esecutiva. 


